
Anglický jazyk – 5.třída (6.-8.4.) 

 

POKUD BY BYL JAKÝKOLIV PROBLÉM, KONTAKTUJTE MĚ NA E-MAILU NEBO MESSENGERU. 

V PŘÍPADĚ POTŘEBY SE MŮŽEME INDIVIDUÁLNĚ DOMLUVIT NA ONLINE KONZULTACE 😊. 

 

Minulý týden jsme opakovacím “testem“ 4.lekce tuto kapitolu ukončili (musím vás všechny pochválit, 

protože výsledky byly výborné      ) a budeme pomalu pokračovat dál – začneme 5.lekci) 

Z pracovního sešitu(strana 83) se naučte slovíčka 5A My room + patří k tomu i podkapitola 

Prepositions – ale jsou tam jen 4 předložky, tak to nebude problém       

Zde můžete slovíčka procvičovat https://quizlet.com/389753712/project-1-unit-5-places-a-my-room-

flash-cards/ - až si slovíčka projdete, na levé straně klikněte na Testen a přesměruje vás to na 

otestování těchto slovíček. 

Tady je písnička, která vám třeba se zapamatováním slovíček pomůže       

https://www.youtube.com/watch?v=tFBCeOYZFjw 

V učebnici na straně 52 se podívejte na obrázek ve cvičení 1. Vaším úkolem bude namalovat váš 

pokojíček a pojmenovat na něm co nejvíce věcí pomocí anglických slovíček, jak vidíte na obrázku. 

 

Úkol – obrázek vašeho pokoje posílejte do pátku 10.dubna, ale nenechávejte to na poslední chvíli, ať 

si taky užijete prázdniny 😊. 

 

Pro všechny, kteří si chtějí procvičit/zopakovat anglickou výslovnost mám tip na youtube stránky, kde 

se pusťte videa, která vám s výslovností určitě pomůžou      . Doporučuji videa pustit od nejstarších.  

https://www.youtube.com/channel/UCdR-hKRaYAZUn2FAHb-xMcQ/videos 

Po shlédnutí mi můžete napsat, v čem vám videa pomohla nebo jestli jste vše vyslovovali správně       

 

 

 

https://quizlet.com/389753712/project-1-unit-5-places-a-my-room-flash-cards/
https://quizlet.com/389753712/project-1-unit-5-places-a-my-room-flash-cards/
https://www.youtube.com/watch?v=tFBCeOYZFjw
https://www.youtube.com/channel/UCdR-hKRaYAZUn2FAHb-xMcQ/videos

